
ms:: 383.:

for 1 L'J [i ?i
nom: same

árii-ný
mim

Rámcová kupní smlouva

uzavřená malí

AG FOODS Group as Základní škola u wzldorlská základní Škola, Ostrava-

Poruba, příspěvková organizace

sídlem v Brně. Subéšická 151, Psc 638 UO 4:, sídlem Ludcvlta Smra 1 055/8, Poruba' 7GB DD Ostrava

lČ 24655359 IČ: 82348284

bankavnl bankovní :umeni

Čvú.:

spcpnl

č ú.

uslaupena zastoupena

(dále jako „prodávzjlcl") (dále jako „kupujicl”)

má'smlouvy

Tslo smlouva
upravuje vzljemná práva pwlnllosll prodávajlnlho r; kupujícího (dále len „smluvní strany') pm prodeji výrobků prodávajíclhd klete

jsou
bllže specifikovány e-snnpu prodavajlclhn (dále [en „znam

V rámcl lednolllvým kupnicn smluv uzavleny'cn m základě této smlouvy HJ pmaavajlcl zavazule dodával kupujícímu zboží mnužslvl. druhu 1:,

dodacícn v iélo smlouvě v smlnuvánh zboží w:podmínek stanovených jednollivých kupnlcn Kupujicí zavuula oblednans převzít zaplatit

ir: pmdávajlcimu kupní :Kant swlldu platebními podminnmi této smlnvvv

.ladnotllvé kupnl smlouvy

Na základě léto smlouvy budou mezi prodavallclm a kunullclm uzavírány jednotlivé kupní smlouvy 'llal dodávky zboll

Kupní smlouva vzniká ir; základě (l) objednávky kupullclho učlněné obchndnlłln zástupce íleplezenlaníal. DřlD Dovbl'enéhc plodeice prodávajícího.

Č) na centrála pmdávallclm (laxem. d-(nñllemv telelomcky ?A osobně) a Imí pñptl (akceptace) objednávky plodávnjlclm. D'něemž m lemnl

objednávky povíme léž cdeslánl oblednxnbho zboží prudivaiicímv

KuPnl iälľ; platahnl podmínky

zboží' uzawrené na základe této se stanoví snucln za mlrnouKupní ceny pm jednolllvé kupnl smlouvy smlouvy laku Dany jednotku objednaného

zbozi (kilogram, Wii kusy, palety apod ) :lrz' píoíneno ceníku počtu nnlmy'cn jednotek uvedených objednávce. Ceník zbožl je dollupný

:Ielítlonícksm malogu na imemelových slľánkúch pmdáuilclhc iz sdmse httpzllxhíyp. agíooumul. on lednollivú kupnl smluuw le rozhodující

:samo uvedeno elektronickém kahIWL prodávajícího k uaíu ooleonmjr,

Kupní' „5M nude kupujícím uplacena na základě 'Ádné vystavené íaktury spínvjící láknnné naleiííostí v pflpaděr le faktura bude obsahoval

lies pravné Čl neúplné lldllł má kupující novínnosl na' luto skulačnnsl prodávajícího upozornrí prooovojící je povlríen Iuklum doplnit. upravit Cl

Wsíavit novou. Faklum
je splatná do dala uvedeného ur.: Iakluřeí Íinak do u dnů nde dne jejího vyslzv-nl Tma ustamvaní aa Dľrníelcne apllíluje

na zpusoo h lhůtu placení veškerých dalších Eáslak placených kupuiolm plouevejlcímu FH' o [šlo smlouvy nebo ne jejím základě

Ke :ené bude DPH dle u Dnem uskutečnění zdanllelného den dodání zbožl.kupní píípocícno platných ucrnných právních píedprsír. plnñni j!

v prípade Orodlanl kupujícího u.; zaplacenim kupní ceny le kupující Dovlnen zaplatil Prodávallclmu smluvní nohutu ve výší [1.05 Vo dlužné částky v1:

každý zapačalý den prodlení, lo dc lO dnů od daručenl Plasmnú výzvy Pmddvlílclha :í jejímu zaplacení Nárok prooávsjloího !kl náhradu skooy

nenl ll'mío ustanovením untóen

IV. Dodací podminky

Místem dodánl zhužl jo míslw stanovené jednallrvych kupních sm louvácn P řeplavu do mísíu dodaní !ajíšl'uje hradí prodávající'

Píodavillcí le novmen objednané zbozí no základě kupní smlouvy dodal do 5 Dmcovnlcn dnů ode ona obdržení objednávky. není.íl jednollivé kupní'

smlouvě sjednáno jlnak

Pll pievzeli zbužíoíydrží kupující fakturu a dodací Iisl. v případě. že jc zbožl dodáváno kupujlclmu prostíconíotvlm reoreuntann prodavejícího, sloułl

jako dodací íkt jedno vyhnlwení íaklury Potvlzene kupujícím.

?lm/le" se ze okamitk dodání ZbOŽL 'lh' zboží na okamžikem oddodávky kupujícím považuje Neoezpecl skocy přechází kupujícího jeho převzetí

prodávajícího, nebo jeslllłe tak kupující neučlnl včasr v doběr koy un prooov-jící Umožní nakládal 'aa lboílm kupující porusí smlouvu tím, ít

zboží' nepíavezme

vlnstníoke Dlávn ke zboží' mchul m kupujícího až okamžikem uplnoho zapíeoonl kupní ceny

v4 Doba thl ukončaní smlouvy

Talo smlouva nohývs Účinnusll dnem jejího poooísu obáma smíuvn lmt stranami n uzavírá sl:- 11:' dobu neurbilou

Každá smluvní sííana ukončil smlouvu to bez udání důvodu' lhůta Činl 3 mlece a bělelje opravneno Dísemnou výpovědí. vypovooní počíná

prvním dnem měsíoe neslodujlclho po doručení' výpovědí dmnü smluvní straně.

Každá ze smluvních slrln může od smlouw otstouptí důvodu mmllüho Wušení smlouvy umhou smluvní str-nou. pnoemz za podstatne

Porušení považuje zojmens Dmdíení Kupujícího :x:- laplscnnlm (s casu) kupnl ceny uelší než 2 masu:: po uplynulí Mi sphałnusxi onsmupenm

cd léto smľouvy se zňmwñ rus› wsacnnyanöl kupní :mwouvy na God ávku zbožl uzavřené m základě mm smlouvy. klaró doposud nabyty splněny

VI. Společná nvěrebná uslanovnnl

Tato smlouva může být mbnéna Wuze Plsemnw dohodou smluvních 'um

Smluvní strany se dumvy 20 kupuýci nunl unrávnén Mnosłmnné upoutat Jakékoli své pohledávky ü: pmdávallcím vyp'ývaJící mo xmlouvy mou

Dohledávkám prodávajlclna za kupujícím

Právní m m v-.w založená wum smlcuwu alnebo smlouvamw na základě Halvztahy prodavajicrm kupullcirr ladnnüivýmw kupnľmw uzavřenými [cum

právnlm řádem České republiky V záležitostech loulo smlouvou neuprlvených :u pmné'eně poutljí uslanovení zákuna č 89/2012 :i:

abřanskenu láknniku, Inšní pazuemch přadmsú

Všechny spory vznikajmí z lmo v souvísľosli 11 buduu rozhodovány s konečnou plalnosu J Rozhodčího suudu pm Hospodaľske knmoľe

Ceské repumiky p Aglámi komořesmlouvě a omnře e:ské vepubliky nudle Who ránu tram mzhodc!

„mms moup

vymhn-»obcnudm Cenuum: Koukav 72. §95 m Velká mm Cukä mamma. r .4m 555 503010. :mail: inloxlůagluouxgu

Rcblřilmä adu“. SoběšKkA 151, 511:! umu. Česká mpublíkl, IČ mann DIČ: (124555252
D

nnkuvnl spolonl:

mm [e 'lamina ::human „u „mnm vedeném Kmxským
xaudem Brnt mm sasz

IFS

AG Pd'gvm'#



a.

4, a” ăă ň k.) h L'J E
Vumlilvgm

Smluvní strany az; dohodly, že veškerá komunikace m'mw bude pmblhsl e-mailem bez zaručeneho elektronického Podpwsu amebo písem ně

'nutnou uopumčenéna dbpwsu zssłauéhu adreah zima přlsmšne smluvní strany uvedenou zemevi teto smlouvy Odmítnutí pre/zen písemnosti

povsžwe Jen doručení ke dni odmítnutí Převzetí Písemnosti zasílané Jako dopolučená zásííka budou považovány řádné domčen! gencn

skmečným dumčením, nejpozaéíí však třelím díícm od oznáívení o jejmh uložení na poštb Smluvní strana je Duvlnna bez zbylsčns na aekíadu

uznámií druhe' smluvní alfaně změnu své duměovací adresy Ermail se považuje re řad ně doíučený okamžikem vygenerování zprávy úupéšném

plenosu dei (reízy). Smíwní stíana je povinna bez zbytečného odkladu oznámk druhé smíanl slraně změnu své e›mnllové ›advesy.

Pokud některé ustanovení této nebo se stane ľá nebude lo mlł 'H následek ldánllvosl Črsmlouvy je nepíaíným zdánlivy'm neúčlnným, neplnxnusí.

celku ani lakovéűo zdánlivě Ě-l neúbínné ustanoveníneúännosttém smlouvy jako jiných Jejich ustanovení. pokud je neplauíé, Oddělilelné odzbyłku

smlnuvy Smluvní strany zavazml neplatné, zdánlíve Č! neúňínné ustanovení nahradit navy'm plalným u' učínným u!.~lan0venlí'\'\r kIEIÉ svým

obs ahem bude co neivšvnăií adpuvídal pudslală smyslu původnřhu usłzmwsnl smlouvy.

Pokud by byla tato smluuva shladána nepísínau. zdánlívuu či neúčínn nu Jako celekv zavazuíí smluvní stí-.ny bezodkladně po tumtu zjlšíěnl uzavřít

smlouvu nuvuu. která bude co neivělší možné míře vycházel podmínek telo SmlUuVy k|eíá svým obsahem bude ou nejvšmlăjí adpnwídal

podslalě smysív původního ustanovenl smlouvy V létu nové smlouvě bude ods|íaněn důvot nepíaínosu, zděnlivcslí Čí neúéinnosíí s Plnění'

Dluaíá základě (§10 smxnuyy budu zapuñitána pínení smluv" ich stran dle nové smlouvy

Tato smlouva byla sensana ve dvou vyhbíovenlch u nlchž kazda u; smíuvnlch sírar obdrží po jednom

Nedílnou přílohou této smlouvy JB Reklamabnr rad jehož Drevzetí kunuilcí Dadulsem telo smlouvy poívrzure.

Za AG FOODS Group as. Brně dne VE Základní školu Ostravě dne

Pddpís. Pcdpís.

Jmend e příjmení' .Jmeno ar příjmení'

FunkceFunkce:

mou; íwup

uvroune-ohdrodni :snnu Knšíkov 72„ 595 or Velká s než. mu rsouuírka. r .420 555 503 dm, emu; inío (zeěqlundxreu

ernří'kuvn edrsa: subesuks rslr 532 .ru emo, Česká reuuhlíkšr lČ' Zñăůłłšíłi DIČ: azassazas

Eauknvnl ipoiuuí:

Fírma re ohdwdmm rqslřlku vedenou. Krsnkym
soudem Elmt. vložka 595:'

FS



foods539
Příloha č. 1

Rámcové kupní smlouvy

Reklamační ?Is společnosti AG FOODS Groug

(dále jen ..prodávaílcľj

Účinný od. 1. 14 2014

Vady zboží zjisíllelné pří přejímce zboží (zjevné vady)

zboží, které možno včasné :r řádné zboží v rámci běžnéVady je zjistí: pří prohlídce přelÍmky. le kupující (odběratel)

povinen reklamovat okamžitě při přejímce. Místem přejímky je místo dodání zboží sjednané mezi prodávají: lm er

kupujícím v příslušné Kupní smlouvě Prodávající není povinen uznat
nároky kupujícího n opožděně reklamovanýc h

zjevných vad.

Pokud kupující zboží takovou vadou převezme, je povinen na přej ímacím dokladu (dodací listr předávací protokol)

učinil záznam o zjištěné vadě; tento záznam musí m íí Základní náležitostí reklamačního listu' O zjištěné vadě kupující

neprodleně inform uje zákaznické centrum p mdávajícího ně kterým z níže uvedených způsobu

Vady zboží nezj istitelné při přej ímce (skryté vady)

Vady zboží, které nelze zjistit pñ včasné řádné prohlídce zboží v ramci běžné přejímky, je kupující povinen reklamovat

neprodleně po jejich Zjištění, nejpozději do konce expiračnl lhůty uvede ne n? obalu příslušného ZbcŽL O mšténé vadě

zákaznické centrum k. dohodne F. nímmformuje neprodleně kupujlcí prodávajlcího způsob pod mínky uplatnění práv

u vad zboží.

Neduhodnerli :x: kupUchI srl:: zákaznickým centrem prodávajiclho jinak. je povinen též formálně notifikovat zjlštěnou vadu

zboží prostřednictvím písemného oznámení zj ištění vady (dále len „reklamační |ist").

u; reklamačnlm listu musí být uvedeno:

1› označení prodávajícího

2. označení kupulícího (odběratele)

3› datum reklamace

4. identifikace vadného r:- io názvem Čislem Identifikálorem navýroka. (druhem) šarže, příp. jiným uvedeným

obalu příslušného výrobku

5 množství reklamovaného zboží (vždy uvádějle V ks)

6 datum výroby zboží. člsloía) kartonu(ú)

7 datum dodání (nákupu) zboží (datum přelímky)

čls lo dodacího listu (vystaveného prodávajícím)

9. popis reklamované vady (příp- vad) výrobk u(ů)

10. jménu podpis reklamujícíhoi přebírajícího

11 účasln ící při zjištění vady

Vyřízení reklamace

Řešení reklamace uz, místě kdeprobíhá obvykle kupquclho. pracovník prodávajícího (servisní technik) zjistí

oprávněnost reklamace. způsob uložení reklamovaného zboží dalšího zboží jím dodávaného, druh. množství, datum

dodávky '=r záruční dobu reklamovanéno zboží v

IV. Společná ustanovení

V otázkách neupravených tímto reklamačním řádem :1:: nároky u vad zboží prodávajícího řídí relevantnímr ustanoveními

obecně závazných právních předpisů

Kontakt

EXE: :II-l lži! Group a.s.

Zákaznické centrum ZÁKAZNICKÁ ZELENÁ i'lłllł;

Košíkov 72, 595 D1 Velká Bíteš 800 627 653

Česká republika (800 NAPOJE)

Tel' +420 566 503 011
zakaznicke.centrum@agíoods.eu

Fax: +420 566 503 D12

www.agfoods.eu

AG FOODS Group a' s

vabnřobthodnl tenuum: Košíkov ?z 595 m Velka Sims. Ceska mcubliknv .A20 ses 50mm. email
Antuuüagtoodscu

Reinriltova .al-:ma: 50mm m m ou Brn: Cr;k.1rnpuhl|kn„ř( 74668389, mi :774552339

Bankovní mem.

nwm.,
vutxhndm'n

msnnkn Kmyckvm „nule/n sin! vluzku 5352
11:5


